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PNOŚ.271.14.1.2023.2                   Trzebielino, dnia 07.04.2023 r      

 

Strona internetowa Zamawiającego 

 

 

Dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i doposażenie trzech placów zabaw na terenie Gminy 

Trzebielino”, znak sprawy: PNOŚ.271.14.2023.2 

− Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych w dniu 23.03.2023 r. pod nr  2023/BZP 00148229/01 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 

1710), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi. 

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie.1 

Czy Zamawiający ma kalkulować w ofercie nawierzchnię bezpieczną pod urządzenia o wysokości swobodnego 

upadku większej lub równej 1,0m? Jeśli tak proszę o podanie rodzaju nawierzchni? 

Odpowiedź: Wykonawca powinien wkalkulować w ofertę oraz wykonać nawierzchnie bezpieczną w strefie 

bezpieczeństwa pod urządzenia o wysokości swobodnego upadku większej lub równej 1,0m zgodną z 

obowiązującymi normami. Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdego rodzaju nawierzchni zgodnej z 

obowiązującymi normami. 

Pytanie.2 

Czy pod urządzeniami placów zabaw ma zostać wykonana nawierzchnia bezpieczna np. z piasku? Jeśli tak to czy 

tylko w strefie bezpieczeństwa czy na całym placu? Kto ma ją wykonać? 

Odpowiedź: Wykonawca powinien wkalkulować w ofertę oraz wykonać nawierzchnie bezpieczną w strefie 

bezpieczeństwa pod urządzeniami o wysokości swobodnego upadku większej lub równej 1,0m zgodną z 

obowiązującymi normami. Zamawiający dopuszcza zastosowanie każdego rodzaju nawierzchni zgodnej z 

obowiązującymi normami. 

Pytanie.3 

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? 

Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na 

zmieszczenie się w budżecie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na podstawie Uchwały Nr 349/XLVI/2023 Rady Gminy Trzebielino z dnia 

13 marca 2023 r. na realizację przedmiotowej inwestycji zamierza przeznaczyć kwotę 172.000,00 zł brutto.  
 

Pytanie.4 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to 

wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

Odpowiedź: W ramach strefy zamawianych robót nie występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje. 

Pytanie.5 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do 

wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w 

zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków 

realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania 

przedmiotu zamówienia, dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków 

realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie 

obciąża Wykonawcy. 

Pytanie.6 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi 

oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z 

wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
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Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz 

uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z 

wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Pytanie.7 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-

osiowych niezbędnych do wykonania robót? 

Odpowiedź: Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów 

ciężarowych 4-osiowych. Ograniczenia występują jedynie na samych placach budowy ze względu na 

nieutwardzoną nawierzchnię, dodatkowo utrudnieniem może być wąska brama wjazdowa na działkę  nr 17/7, obręb 

Cetyń. 

Pytanie.8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy, którego konstrukcja będzie wykonana z profili zamkniętych 

metalowych (60 x 60 mm) zabezpieczonych przed działaniem czynników zewnętrznych, dzięki zastosowaniu 

nowoczesnych technologii: obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu 

cynkowego oraz malowania proszkowego? 

Odpowiedź: Dopuszcza się montaż urządzeń równoważnych lub o wyższych/lepszych parametrach niż w 

specyfikacji technicznej 
 

Pytanie.9 

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka 

kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z 

czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od 

podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie 

sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w 

dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź: Dopuszcza się montaż urządzeń równoważnych lub o wyższych/lepszych parametrach niż w 

specyfikacji technicznej. 

Pytanie.10 

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac 

pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do 

prac pielęgnacyjnych.. 

Odpowiedź: Pielęgnacja wykonanego trawnika nie leży w zakresie inwestycji. 

Pytanie.11 

Czy Zamawiający zaakceptuje kosztorys ofertowy uproszczony sporządzony na podstawie udostępnionych 

przedmiarów? 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje kosztorys ofertowy uproszczony sporządzony na podstawie udostępnionych 

przedmiarów. 

 

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że: 

− Niniejsza informacja stanowi integralna część SWZ 

− Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  oraz https://bip.trzebielino.pl  

 
 

 

 

Zastępca Wójta 

 

       mgr Grażyna Bodnar  
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